
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 162/2005
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 19 stycznia 2005 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla ciągnika John Deere

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam:
normę zużycia paliwa dla  ciągnika John Deere będącego własnością  Gminy Zbuczyn 
w  ilości  5,5  l/1  mth  (motogodzinę) ustaloną  na  podstawie  protokółu  z  dnia 
19 stycznia 2005 r. w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla ciągnika John Deere 
będącego własnością Gminy Zbuczyn.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


